
                                                              
                                                                   PORTARIA Nº 252, DE 03 DE ABRIL DE 2019. 

 

Substitui membros da Comissão de Julgamento de 
Licitações, nomeados através da Portaria nº 320, de 15 
de março de 2017, e dá outras providências.- 

 
 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do município de Sumaré, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Sumaré, 
 
Considerando os demais elementos constantes no MI nº 211/18 - SMH; 

  

 
R E S O L V E : 
 
Art. 1º - Substituir na Comissão de Julgamento de Licitações, instituída pela 

Portaria nº 320, de 15 de março de 2017, os membros Cintia Maria Kucharski e Eliana Passos, 
pelos servidores Edna Valini Pereira e Douglas Aparecido de Oliveira. 

  

Art. 2 º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Sumaré, 03 de abril de 2019. 

 

 

 
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

     Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do 

Município de Sumaré, em 04 de abril de 2019 no Paço Municipal e no Diário Oficial do Município. 

 
 

 
                              EDER LAZARO CASTRO RUZZA 

                SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


